ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2021

 V/v có ý kiến đối với việc di

chuyển và cách ly y tế tập

trung người nước ngoài để

phòng, chống dịch Covid-19

                                                                 Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại Công

văn số 158/HPDQ-P.HCĐN ngày 24/3/2021 về việc cho phép 154 chuyên gia

người nước ngoài nhập cảnh tại cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị tỉnh Lạng Sơn

(được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Y tế nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Thép

Hòa Phát Dung Quất tại Công văn nêu trên và điều kiện đảm bảo cho việc

cách ly y tế tập trung của Công ty; có ý kiến về phương án di chuyển và cách

ly, tham mưu UBND tỉnh. Thời gian hoàn thành trước ngày 26/3/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát

  Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc192.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-25T08:12:52+0700

		2021-03-25T08:52:28+0700

		2021-03-25T08:52:28+0700

		2021-03-25T08:52:28+0700